[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ ПЯТОГО СОЗЫВА СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901

РЕШЕНИЕ
от «23»  июня 2020 г. № 284
О приеме в собственность городского

поселения – город Семилуки имущества,

находящегося в собственности

Семилукского муниципального района

  В соответствии с Уставом городского поселения – город Семилуки, решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 27.03.3014 № 206 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского поселения – город Семилуки», обращением администрации Семилукского муниципального района от 26.05.2020 № 01-1434, Совет народных депутатов городского поселния – город Семилуки
РЕШИЛ:

        1. Принять в муниципальную собственность городского поселения – город Семилуки имущество, находящееся в муниципальной собственности Семилукского муниципального  района следующее имущество:
- - автобус: марка, модель ТС – ГАЗ 32213, идентификационный номер (VIN)  Х9632213070572650, год изготовления ТС  - 2007, цвет - белый, балансовая стоимость 579 167,00 (пятьсот семьдесят девять тысяч сто шестьдесят семь) рублей.

         2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества администрации городского поселения – город Семилуки.

        3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

        4. Контроль  исполнения данного решения возложить на исполняющего обязанности главы администрации городского поселения – город Семилуки (С.П. Жеребцов)
Глава городского поселения – город Семилуки                                С.И. Маршавин

Визирование:
Ведущий инспектор МКУ «МФЦ по управлению

муниципальным имуществом»                                                                                   О.Н.Петина

И.о. главы администрации городского

поселения – город Семилуки                                                                                  С.П.Жеребцов